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Protokół Nr 4/2024 

z obrad IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica, która 

odbyła się w dniu 17 lipca 2024 roku pod przewodnictwem  

Przewodniczącej Rady Gminy Winnica Bogumiły Kosek 

 

IV Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Winnica odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Winnicy i trwała od godz. 14.30 do godz. 14.50. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Gminy. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1. Pan Robert Wróblewski           -  Wójt Gminy Winnica, 

2. Pan Waldemar Błoński  -      Skarbnik Gminy, 

3. Pani Ewa Zalewska                           -           Sekretarz Gminy. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady IV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

Pani Bogumiła Kosek, która przywitała Państwa Radnych oraz pozostałe zgromadzone osoby.  

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Winnica. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2024 

rok. 

5. Zamknięcie Sesji. 

 

Pani Przewodnicząca poprosiła radnych o zalogowanie się i stwierdziła, że w sesji uczestniczy 

14 radnych, co stanowi niezbędne quorum do podejmowania uchwał. Uwag nie zgłoszono.  

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Winnica. 

Przewodnicząca Rady Gminy o zabranie głosu poprosiła pana Waldemara Błońskiego, 

Skarbnika Gminy, który przedstawił proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy.  

Po przedstawieniu projektu uchwały przez Pana Skarbnika Pani Przewodnicząca poprosiła  

Radnych o zadawanie pytań. Pytań nie zgłoszono. Pani Bogumiła Kosek odczytała więc tytuł 

uchwały i poddała ją pod głosowanie. Uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

Uchwała nr IV/20/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Winnica stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 3. 

 

Ad 4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2024 rok. 

Pani Przewodnicząca ponownie poprosiła o zabranie głosu Pana Skarbnika Waldemara 

Błońskiego, który odczytał proponowane zmiany w uchwale budżetowej.  
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Następnie głos zabrał Pan Radny Antoni Pieńkos, który zapytał, jaką kwotę przeznaczono na 

wodociąg. Pan Wójt odpowiedział, że na wodociąg w Smogorzewie oraz na projekty 

wodociągów, które są zgłoszone do przetargu z Polskiego Ładu na poprawę gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Winnica przeznaczono łącznie 60 tys. zł.  

 

 W związku z brakiem kolejnych pytań do projektu uchwały Przewodnicząca Rady Gminy 

odczytała tytuł uchwały i poddała ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie (14 

głosów „za”).  

Uchwała nr IV/21/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie zmian w 

Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2024 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Imienny 

wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 5. 

 

Ad 5. Zamknięcie Sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady IV 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

 

     

 

Protokół sporządziła: 

Izabela Brodowska 


